
VinoTek VT6 (3+3)
Automatický dávkovač vína na šest láhví. Dvě oddělené zóny na červené a bílé

víno. Uchování vín až 30 dní po otevření.

EAN: 8596220003140

1 942,80 €
1 619,00 € bez DPH

Automatický dávkovač na víno VinoTek VT6 má dvě oddělené chladící komory určené pro červené a bílé
víno. Celková kapacita dávkovače je 6 láhví vína, což jej předurčuje do středně velkých gastro provozů a
domácností znalců vína.

Systém  VinoTek  není  jako  obyčejné  chladničky  na  víno.  Ochranná  argonová  atmosféra  zabraňuje
nežádoucí oxidací vína až třicet dní od otevření láhve. Kvalitní víno už nemusíte nabízet pouze po celých
láhvích. Poskytněte váhajícím hostům ochutnávku, nebo podávejte víno „po sklenicích“. Zmáčknutím
tlačítka vydáte víno o předem zvoleném objemu. Orientační velikost jedné dávky vína můžete nastavit v
rozpětí  0-99ml s  přesností  na 1ml.  Díky tomu VínoTek pomáhá minimalizovat  ztráty.Každá chladící
komora  je  vybavena  vlastním  termostatem  a  displejem  zobrazujícím  teplotu.  Máte  tak  jistotu,  že
podáváte víno vždy o správné teplotě.Vnitřní  prostor  VinoTeku disponuje volitelným osvětlením,  na
prezentované víno je tak skvěle vidět.  Automatický dávkovač obsahuje vnitřní  plynovou cartridge o
objemu 0,45l.  Tento objem je  dostatečný na přibližně 55 láhví  vína.  VinoTek je  vybaven externím
vstupem pro připojení druhé cartridge s plynem. Do externího vstupu je také možné přes redukční
ventil připojit velkou tlakovou láhev s argonem.

Kapacita dávkovače: 6 láhví vína
Nastavitelný rozsah teploty 7-18 °C
Orientační nastavení objemu dávky vína po 1ml
Dávkování vína po nastaveném objemu nebo střikem
Modrý LED displej zobrazující teplotu
Vnitřní LED osvětlení s možností zap/vyp
Interní plynová cartridge



Vstup na externí plynovou cartridge
Možnost připojení standardní tlakové láhve s plynem

Součásti balení:

2x plynová cartridge 0,45l (dvě cartridge vystačí na cca 110 láhví vína)
Sada na napojení externí cartridge (hadička, regulační ventil)
Horní odkapávač
Návod k použití

http://www.weltservis.cz/vinotek-cartridge-0-45l-pro-model-vt4-vt6-3546.html


Parametry
Základní parametry
Model: VinoTek VT6
Záruční doba: 2 roky
Technické parametry
Způsob upevnění - instalace: Volně stojící, výškově stavitelné nohy
Hlučnost - hladina zvuku 1m: 39 dB
Ovládací prvky: Tlačítka, kolébkové spínače
Materiál krytu - pláště: Plast/ kov/ sklo
Povrchová úprava- barevné provedení: Práškový matný lak- černý, Pogumovaný plast
Kapacita dávkovače: 6 láhví vína
Max. velikost láhve vína: 350 x 90 mm (v/š)
Doba uchování vína: Argon- až 50 dní, dusík- až 30 dní
Nastavení množství vína: Volitelně po 1 ml (1-99 ml)
Nastavení rozsahu chladící teploty: 7-18 °C
Provozní teplota: 7-32 °C
Horní odkládací plocha s odkapem: Ano
Záchytná odkapová nádobka: Ne
Vnitřní osvětlení: Bílé LED volitelně
Oddělené chlazení: Ano
Konzervační a pohonné medium: Argon 99,96% (dusík potravinářský E 941)
Min. / max vnitřní pracovní tlak: 0,6 bar (9 PSI) / 3,1 bar (45 PSI)
Interní plynová cartridge: Ano
Připojitelná externí cartridge: Ano

Připojitelná standardní láhev (200 - 300 bar): Ano- přes redukční ventil na 0,6-3,1 bar na vstup
přístroje

Plnící tlak cartridge: 120 bar
Objem cartridge (láhve): 0,45 l
Množství plynu v cartridgi: 62 g
Počet lahví vína na jednu cartridge: Cca 55 ks
El. specifikace
Vstupní napětí : AC 220-240 V
Frekvence: 50/60 Hz
Příkon: 105 W
Délka napájecího kabelu: 150 cm
Jistící a ochranné prvky
Nadproudová ochrana, proti zkratu: Ano
Ochranné přetlakové ventily: Ano
Třída el. ochrany: I. (ochranný vodič)
Rozměry, hmotnost, balení
Hmotnost přístroje: 46,7 kg
Rozměry přístroje : 625 x 675 x 450 mm (v/š/h)
Rozměry balení : 650 x 540 x 730 mm (v/š/h)
Způsob balení: Ochranná fólie, polystyrénový obal, kartonový box



  

  

  

  

  


